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Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2011                                                                                                   № 21
с. Партизанское
Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012годов 


В целях проведения работ по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов повышения качества предоставления коммунальных услуг администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 


1. Утвердить прилагаемые основные мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012годов.


2. Утвердить прилагаемый график накопления стодневного запаса топлива ООО «ТеплоВодоКаналРемонт» на отопительный период 2011-2012 года.

3. Директору ООО «ТеплоВодоКаналРемонт» Лабеко В.А. до 15.09.2011 года:

1) Завершить подготовку жилищного фонда и объектов энергоснабжения к работе в зимних условиях и предоставить паспорта готовности объектов;

2) Обеспечить накопление стодневного запаса топлива для нужд теплогенерирующих установок сельского поселения согласно утвержденному графику;

3) Создать нормативные запасы материально-технических средств для ликвидации возможных аварий на объектах жизнеобеспечения населения; 
4) До 01.09.2011 года провести пробные топки котельных с регулировкой гидравлического режима работы тепловых сетей.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          Л.Е. Кириленко 
Готовил:

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                   Н.В. Зайчук 
                                                                                                                                                            Утверждены

                                                                                                                                       постановлением администрации

                                                                                                                     сельского поселения

                                                                                                                   от 22.03.2011 № 21
Основные мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Всего 
	Источники финансирования

	
	
	
	Арендная плата

	Средства предприятий
	Другие источники

	1
	Ремонт мягкой кровли котельной в с.Партизанское
	139
	131
	8
	-

	2
	Восстановление ограждения угольного склада при котельной с.Партизанское с устройством распашных ворот и установкой столбов
	132
	124
	8
	-

	3
	Капитальный ремонт угольного склада при котельной с.Волочаевка-1

	131
	131
	-
	-

	4
	 Смена дверных полотен и оконных переплетов на водозаборе с.Волочаевка-1
	100
	88
	12
	-

	
	ИТОГО
	502
	474
	28
	-


       УТВЕРЖДЕН

       постановлением администрации

       сельского поселения

       от 22.03.2011 № 21
ГРАФИК

накопления стодневного запаса топлива ООО «ТеплоВодоКаналРемонт»

на отопительный период 2011/2012 года

	Накопление
	Потребность на отопительный период
	В том числе:

стодневный запас
	Помесячное накопление топлива

	
	
	
	Июль 2011
	Август 2011
	Сентябрь 2011

	ООО «ТеплоВодоКаналРемонт»
	2,7
	1,1
	0,2
	0,3
	0,6

	Население
	0.7
	
	
	
	

	ИТОГО Волочаевское СП
	3,4
	1,1
	0,2
	0,3
	0,6

	ВСЕГО
	3,4
	1,1
	0,2
	0,3
	0,6


Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2010                                                                                                     № 10 

с. Партизанское 

Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012годов 


В целях проведения работ по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов повышения качества предоставления коммунальных услуг администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 


1. Утвердить прилагаемые основные мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012годов.


2. Утвердить прилагаемый график накопления стодневного запаса топлива ООО «ТеплоВодоКаналРемонт» на отопительный период 2011-2012 года.
3. До 01.04.2010 года создать комиссию для контроля и координации работ по выполнению ремонта, реконструкции и подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы сельского поселения к отопительному периоду 2010-2011 годов.


4. Директору ООО «ТеплоВодоКаналРемонт» Лабеко В.А. до 15.10.2011 года:

1) Завершить подготовку жилищного фонда и объектов энергоснабжения к работе в зимних условиях и предоставить паспорта готовности объектов;

2) Обеспечить накопление стодневного запаса топлива для нужд теплогенерирующих установок сельского поселения согласно утвержденному графику;

3) Создать нормативные запасы материально-технических средств для ликвидации возможных аварий на объектах жизнеобеспечения населения; 
4) До 01.09.2011 года провести пробные топки котельных с регулировкой гидравлического режима работы тепловых сетей.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          Л.Е. Кириленко    

                                                                                                                                                                            Утверждены

                                                                                                                                                                            постановлением

                                                                                                                                                                            администрации  

                                                                                                                                                                            сельского поселения

                                                                                                                                                                            от 15.03.2010   № 10

Основные мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2010-2011 годов

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Всего 
	Источники финансирования

	
	
	
	Арендная плата


	Средства предприятий
	Другие источники

	1
	капитальный ремонт котла № 2 с.Волочаевка-1
	67,0
	67,0
	7,0
	-

	2
	капитальный ремонт котла №  с.Партизанское
	68,0
	68,0
	7,0
	-

	3
	Ремонт водозабора:

восстановление ёмкости шахтного колодца первого подъёма
	160,0
	160,0
	-
	-

	4
	 восстановление ёмкости водонапорной башни
	140,9
	140,9
	10,0
	-

	
	ИТОГО
	435,9
	435,9
	24,0
	-


УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 15.03.2010  № 10
ГРАФИК

накопления стодневного запаса топлива ООО «ТеплоВодоКаналРемонт»

на отопительный период 2010/2011 года

	Накопление
	Потребность на отопительный период
	В том числе:

стодневный запас
	Помесячное накопление топлива

	
	
	
	Июль 2010
	Август 2010
	Сентябрь 2010

	ООО «ТеплоВодоКаналРемонт»
	2,7
	1,1
	0,2
	0,3
	0,6

	Население
	0.7
	
	
	
	

	ИТОГО Волочаевское СП
	3,4
	1,1
	0,2
	0,3
	0,6

	ВСЕГО
	3,4
	1,1
	0,2
	0,3
	0,6


